
ZARZĄDZENIE Nr 1053/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.05.2015 r.
w sprawie ustalenia wzoru list i wniosków stosowanych w realizacji „Krakowskiego 
Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów”.

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) ) i art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072)  oraz uchwały Nr IX/155/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie szczegółowych 
warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu postępowania 
w ramach „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów” zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór listy uczniów – kandydatów do nagrody „Laur Olimpijski” za 
szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach, turniejach, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie uczniowi Nagrody Edukacyjnej 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Ustala się wzór wniosku o zgłoszenie ucznia do otrzymania Listu Gratulacyjnego 
Prezydenta Miasta Krakowa, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Ustala się wzór wniosku o przyznanie uzdolnionemu uczniowi innych form 
wsparcia, stanowiący załącznik Nr 4 do zarządzenia.

§ 5.  Ustala się wzór wniosku o przyznanie dofinansowania do obozów naukowych – 
przedmiotowych/tematycznych organizowanych przez szkoły dla uzdolnionych uczniów, 
stanowiący załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu 
Miasta Krakowa oraz dyrektorom szkół.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


